

MFU Holding ApS

Bregnerødvej 150, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 75 77 31

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. december 2019

Martin Fundal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFU Holding ApS Bregnerødvej 150 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 75 77 31
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Hjemsted: Rudersdal kommune
Direktion	Martin Fundal
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og anden i relation hertil stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 5.894.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 13.948.204.

Resultatet er ikke tilfredsstillende og skyldes underskud i datterselskab samt tab på finansielle udlån. Ledelsen forventer positive resultater fra datterselskaber i 2019/20, således egenkapitalen kan reetableres via de kommende års overskud.

Ledelsen arbejder i samarbejde med långiver på at få udarbejdet en standstill-aftale løbende frem til den 30. juni 2021, hvor renter i standstill perioden oprulles.

Det er ledelsens opfattelse at aftalen bliver indgået, og det er således ledelsens opfattelse at selskabets kapitalberedskab for 2019/20 er sikret. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-353.741	-54
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.739.461	-5.284
Finansielle indtægter	4	247.770	346
Finansielle omkostninger	5	-1.744.074	-548
Resultat før skat		-5.589.506	-5.540
Skat af årets resultat	6	-305.000	47
Årets resultat		-5.894.506	-5.493
Resultatdisponering			
Overført resultat		-5.894.506	-5.493
		-5.894.506	-5.493

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver	7	46.610	47
Materielle anlægsaktiver		46.610	47
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	2.630.624	6.371
Finansielle anlægsaktiver		2.630.624	6.371
Anlægsaktiver i alt		2.677.234	6.418
Udskudt skatteaktiv		0	305
Selskabsskat		0	232
Tilgodehavender		0	537
Likvide beholdninger		0	83
Omsætningsaktiver i alt		0	620
Aktiver i alt		2.677.234	7.038

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-14.073.204	-8.179
Egenkapital		-13.948.204	-8.054
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		178.508	179
Hensatte forpligtelser i alt		178.508	179
Kreditinstitutter		14.891.148	13.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.431.657	1.601
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	232
Anden gæld		124.125	17
Kortfristede gældsforpligtelser		16.446.930	14.913
Gældsforpligtelser i alt		16.446.930	14.913
Passiver i alt		2.677.234	7.038
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	-8.178.698	-8.053.698
Årets resultat	0	-5.894.506	-5.894.506
Egenkapital 30. juni	125.000	-14.073.204	-13.948.204

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Resultatet er ikke tilfredsstillende og skyldes underskud i datterselskab samt tab på finansielle udlån. Ledelsen forventer positive resultater fra datterselskaber i 2019/20, således egenkapitalen kan reetableres via de kommende års overskud.

Ledelsen arbejder i samarbejde med långiver på at få udarbejdet en standstill-aftale løbende frem til den 30. juni 2021, hvor renter i standstill perioden oprulles.

Det er ledelsens opfattelse at aftalen bliver indgået, og det er således ledelsens opfattelse at selskabets kapitalberedskab for 2019/20 er sikret.

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.

2 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret konstateret tab på finansielle udlån til datterselskab, ScanMould ApS. Tabet er indregnet i Årsrapporten 2018/19 og er udgiftsført under finansielle omkostninger.

Finansielle udlån tabsført	1.000.000	0
	1.000.000	0

3 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

4 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	247.770	342
Andre finansielle indtægter	0	4
	247.770	346

Noter

	2018/19 <u>kr.</u>	2017/18 <u>t.kr.</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.078.498	77
Andre finansielle omkostninger	665.576	471
	<u>1.744.074</u>	<u>548</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	305.000	-47
	<u>305.000</u>	<u>-47</u>
7 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Andre investeringsakti ver <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli		46.610
Kostpris 30. juni		46.610
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>46.610</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	21.189.773	21.190
Kostpris 30. juni	21.189.773	21.190
Værdireguleringer 1. juli	-14.819.688	-14.008
Årets resultat	-3.739.461	-5.283
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	4.293
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	179
Værdireguleringer 30. juni	-18.559.149	-14.819
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.630.624	6.371

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
ScanKet A/S	Rudersdal	76%
ScanMould ApS	Roskilde	60%

Noter

9 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet kautionerer for leasingaftale i ScanKet A/S. Restforpligtelsen udgør pr. 30 juni 2019 t.kr. 329.

Selskabet har kautioneret for gæld til kreditinstitut for datterselskabet ScanKet A/S. Samlet gæld udgør pr. 30 juni 2019 t.kr. 24.777.

Selskabet kautionerer overfor datterselskabet ScanMould ApS's gæld til kreditinstitutter. Grundet ScanMould ApS's igangværende konkursbehandling har det ikke været muligt for ledelsen at opgøre den samlede forpligtelse hertil. Ledelsen har hensat t.kr. 178 til dækning af tabet, men der er en risiko for, at det indregnede beløb i balancen kan blive højere når konkursboet er endeligt afsluttet.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr 14.891 er der givet pant i livsforsikringer for i alt t.kr. 7.897.

Selskabets aktier i ScanKet A/S er lagt til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, t.kr. 14.981, samt yderligere for gæld til kreditinstitut i datterselskabet ScanKet A/S, t.kr. 24.777.
